
LIETOTĀJA INSTRUKCIJA 

DRO-200 

 

 
 

VADĪBA 

Pacelšanās/nolaišanās ar vienu pogu 

 

 
 
 

 

 

 

Īsa nospiešana: 3D apvēršana. 
Antenas versijā šī funkcija nav 
pieejama. 
Nospiediet un turiet: 
Pagriešana ar vienu pogu 

Ātruma poga 

Droseles svira 

Atgriešanās ar vienu pogu 

Gaisma 

Ārkārtas apstāšanās 

Uz priekšu apgriešana 

Apgriešana pa labi 

Kalibrēšana 

Apgriešana atpakaļ 

Virziena svira 

Strāvas slēdzis 

Režīms bez vadības 



TĀLVADĪBAS BATERIJU UZSTĀDĪŠANA 

 

 
 

1. Izmantojiet skrūvgriezi, lai noņemtu bateriju vāku 

2. Ievietojiet 3 x AAA baterijas. 

3. Uzlieciet atpakaļ bateriju pārsegu. 

Piezīme: lūdzu, sekojiet iepriekš sniegtajai ilustrācijai, lai pareizi ievietotu baterijas. 

 

LIDAPARĀTA BATERIJU LĀDĒŠANA 

 

 

 

 
Izmantojiet USB lādētāju, lai uzlādētu lidaparāta baterijas. Uzlādes laiks: 
apmēram 100 minūtes. Kad akumulators ir pilnībā uzlādēts, atvienojiet 
USB lādētāju. 

 

 

 
LED indikators USB 

Kad LED gaisma izslēdzas, baterijas tiek uzlādētas.  Kad iedegas LED gaisma, uzlāde ir pabeigta. Uzlāde vienmēr ir 

jāuzrauga. 

 

RAIDĪTĀJA UN UZTVĒRĒJA SAVIENOŠANA PĀRĪ 

                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

Ievietojiet bateriju vadu USB lādētāja mazajā galā (pārliecinieties, ka 
savienots ir cieši un pareizi). 

SOLIS 1 
Iestatiet drona līmeni un ievietojiet Li-Po 
akumulatoru, kā parādīts attēlā. 

3*AAA baterijas 

Nospiediet vienu reizi, lai 
ieslēgtu; iedegas LED gaisma 

Li-PO 
3.7V/350mAh 



 
SOLIS 2 
Ieslēdziet dronu un nepārvietojiet to līdz LED 
mirgošana mainās no ātras uz lēnu. Tagad 
tālvadības pulti var savienot pārī ar dronu. 
 
 
 
 
 
 
 
 

SOLIS 3 
Pēc lidojuma izņemiet drona akumulatoru. 
Veidojiet pareizus ieradumus, lai neradītu 
drošības riskus. 
 
 
Brīdinājums: Ja akumulators ilgstoši netiek 
izņemts no drona, tas var tikt bojāts pārmērīgas 
izlādes dēļ vai pat kļūt ugunsbīstams. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LIDOJUMA REGULĒŠANA UN IESTATĪŠANA 
 

Pirms lidojuma uzmanīgi izlasiet visus norādījumus. 

1. Novietojiet lidaparātu atklātā laukā ar jūsu virzienā vērstu asti. 

2. Patrenējieties darboties ar droseles sviru (kā attēlā zemāk). 

SOLIS 4 
Izslēdziet raidītāju. Ja raidītājs netiek izmantots 
ilgāku laiku, izņemiet baterijas uzglabāšanai. 
Brīdinājums: Ja baterijas ir atstātas raidītājā, var 
rasties iespējama noplūde, kas var sabojāt 
raidītāju un radīt ugunsgrēka risku. 

Lai izslēgtu, nospiediet un turiet 3 
sekundes, līdz LED gaisma nodziest. 

Ja raidītājs netiek izmantots ilgāku 
laiku, izņemiet baterijas uzglabāšanai. 



             
 

APGRIEZT 
Apgriešana uz priekšu un atpakaļ. 
1. Kad drons lido uz priekšu/atpakaļ, nospiediet 

atpakaļ/uz priekšu apgriešanas pogu, lai 
pielāgotu. 

 

 

 

 
Apgriešana lidojot uz kreiso un uz labo pusi 
2. Kad drons lido pa kreisi/pa labi, nospiediet 

labo/kreiso apgriešanas pogu, lai 
pielāgotu. 

 

 

PĀRKALIBRĒŠANA 
Ja apgriešanas pogas neatrisina problēmu, novietojiet dronu uz 
līdzenas virsmas un atkārtoti kalibrējiet, kā norādīts tālāk. 
Nospiediet kalibrēšanas pogu (skatiet attēlu). 
Tad drona LED gaisma ātri mirgo un kalibrēšana ir pabeigta, kad 
pastāvīgi deg LED gaisma. 

 

BEZ VADĪBAS REŽĪMS 
Bez vadības režīms: Nospiežot pogu bez vadības, atskan divi pīkstieni. 

(Šajā režīmā lidojuma virzienu joprojām kontrolē vadītājs.) Neatkarīgi no tā, kur ir virziens uz priekšu, tas ir saskaņā ar 

vadītāja darbību. Tas ir ļoti vienkārši un ērti. Nospiediet šo pogu vēlreiz, lai izietu bez vadības režīma; atskan pīkstiens. 

 

Atgriešanās ar vienu pogu 
Kontrolējamā apgabalā neatkarīgi no tā, kur atrodaties, pēc šīs pogas nospiešanas atskanēs pīkstiens un drons 

atgriezīsies sākotnējā pozīcijā. Pārvietojiet vadības pults kursorsviru vai vēlreiz nospiediet pogu, lai izslēgtu šo režīmu.  

 

 

 

Uz augšu 

Uz leju 

Uz priekšu 

Atpakaļ 

Pagriezties pa 
kreisi 

Pagriezties 
pa labi 

 

Kustēties uz 
kreiso pusi 

 

Kustēties uz 
labo pusi 

 

Apgriezt uz 
priekšu 

Apgriezt 
atpakaļ 

Apgriešana lidojot 
uz labo pusi 

Lidošana uz kreiso 
pusi 

Lidošana 
uz labo 
pusi 



LIELS ĀTRUMS UN MAZS ĀTRUMS 
Nospiediet šo funkcijas pogu, lai mainītu drona ātrumu lidojuma laikā. Ir pieejami 3 ātruma līmeņi: zems, vidējs un 

augsts. Nospiežot pogu, atskanēs divi pīkstiena signāls, un jūs pārslēgsieties uz vidēju ātrumu. Nospiediet pogu vēlreiz, 

atskanēs trīs pīkstienu signāls, un jūs pārslēgsieties uz lielu ātrumu. Nospiežot pogu trešo reizi, tiek atgriezts mazs 

ātrums un atskan viens pīkstiens... 

 

3D APVĒRŠANA 

            
 

Nospiediet apvēršanas pogu, un jūs dzirdēsiet divus pīkstienus. Pārvietojiet labo kursorsviru, lai lidaparāts tiktu 

apvērsts. Pārvietojot kursorsviru pa kreisi, jūs tiksiet apvērsts lidojot pa kreisi. Pārvietojiet to pa labi, lai lidotu apvērsts 

pa labi. 

                                                                 
Elektriskās un elektroniskās iekārtas un komplektā iekļautās baterijas satur materiālus, sastāvdaļas un vielas, kas var 

būt bīstamas jūsu veselībai un videi, ja atkritumi (izlietotās elektriskās un elektroniskās iekārtas un baterijas) netiek 

pareizi apstrādāti. 

Elektriskās un elektroniskās iekārtas un akumulatori ir atzīmēti ar pārsvītrotu miskastes simbolu, kas redzams augstāk. 

Šis simbols nozīmē, ka elektrisko un elektronisko aprīkojumu un baterijas nedrīkst izmest kopā ar citiem sadzīves 

atkritumiem, bet gan atsevišķi. 

Kā gala lietotājam jums ir svarīgi nodot izlietotās baterijas attiecīgajai, norādītajai iestādei. Tādā veidā jūs 

pārliecinaties, ka baterijas tiek pārstrādātas saskaņā ar likumdošanas pilnvarām un nekaitēs videi. 

Visās pilsētās ir izveidoti savākšanas punkti, kur elektriskās un elektroniskās iekārtas un baterijas var bez maksas nodot 

otrreizējās pārstrādes stacijās un citās savākšanas vietās vai savākt no mājsaimniecībām. Papildu informācija ir 

pieejama jūsu pilsētas speciālajā nodaļā. 

 

Radioiekārtas DRO 200 tips atbilst Direktīvai 2014/53/ES. 

 

 

 

 

 

 

 

Denver oficiālais izplatītājs Mobilux 

www.mobilux.lv 


